様式第1号(第3条関係)

配水管寄附申出書

年  月  日

 久喜市水道事業

 久喜市長    あて

住 所
寄附申出者

氏 名

 開発行為等に伴い布設する配水管を寄附したいので、関係書類を添え、下記のとおり申

出します。

記

1 配水管の築造場所   久喜市        地内

2 配水管の種類

3 配水管の延長

4 施工水道指定工事店名(代理人)

5 添付書類       (1) 案内図

            (2) 配水管工事施行計画図

            (3) 土工計画図